INDICAÇÃO Nº 150/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao Setor competente da Administração Municipal, que proceda reparo no trevo de entrada do Bairro Jatobá, onde existe um buraco de grandes proporções, bem como nivelar o asfalto naquele ponto, pois se encontra muito irregular.

JUSTIFICATIVA

A medida solicitada visa o conforto e segurança de todos que utilizam essa via, uma vez que se trata de um trevo perigoso por se situar entre dois declives acentuados.

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2003.

LUCIANO REIS DA SILVA

VEREADOR

PAGE